ПРОТОКОЛ
Рассмотрения заявок  и признания претендентов  участниками открытого аукциона по продаже   муниципального имущества

с.Поярково, ул. Советская, д. 18, кабинет 1.,                    13 ноября  2017 г.                      14 часов   00мин.

На заседании комиссии по приватизации муниципального имущества присутствуют 6 (шесть) членов комиссии по приватизации муниципального имущества:
          Магаляс Е.В. (председатель комиссии),
Бакшеева Н.А. (секретарь комиссии),
Ненашева И.А.
Хабибулина Т.В.
Бирюкова А.И.
Пинега   А.В.
Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
Заседание ведет: председатель комиссии Магаляс Е.В..
Повестка: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества:
Лот № 1:  Металлом – остатки водогрейных котлов, в количестве 22 шт, общей массой 40тонн
Начальная цена продажи:  242 400  руб. (двести сорок две тысячи  четыреста) рублей   00 копеек ;
Способ приватизации: Приватизация имущества осуществляется путем проведения аукциона открытого по составу участников.
Форма подачи предложений о цене имущества: открытая форма подачи предложений о цене.
Форма платежа – единовременная.
  Информационное сообщение о проведении аукциона по продаже  муниципального имущества: было размещено на официальном сайте администрации Поярковского сельсовета Михайловского района  poyar-adm.ru   в сети «Интернет»., на сайте в сети «Интернет» torgi.gov.ru  извещение  извещения №101017/6463537/01 от 10.10.2017, На момент окончания приема заявок 07 ноября  2017 г.  до  16-00 часов  заявки  на участие в аукционе не  были  поданы.
Комиссия    решила:
1)Руководствуясь  Федеральным  законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения  об организации  продажи государственного или  муниципального имущества на аукционе и Положения об организации  продажи находящегося  в государственной или  муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» по итогам приёма заявок на участие в аукционе комиссия приняла решение признать аукцион по лоту № 1   несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.

 2) Осуществить продажу посредством публичного предложения   вышеуказанного   муниципального имущества.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Члены комиссии:

  Магаляс Е.В.       _____________________

          Бакшеева Н.А. 	______________________

Ненашева И.А.        _______________________

Хабибулина Т.В.	______________________

Бирюкова А.И.  	______________________

Пинега  А.В.            ______________________